
UCHWAŁA NR XL/264/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2017r. poz. 2077) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy

a) dokonuje się  zmiany  dochodów, jak niżej :

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja publiczna 26,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26,00

          I. Dochody bieżące 26,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

26,00

758 Różne rozliczenia 207.508,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
207.508,00

          I. Dochody bieżące 207.508,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 207.508,00

801 Oświata i wychowanie 33.942,27
80101 Szkoły podstawowe 33.942,27

          I. Dochody bieżące 33.942,27
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustaw, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich

33.942,27

RAZEM : 207.534,00 33.942,27

2) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy

a) dokonuje się zmiany wydatków, jak niżej :

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja publiczna 26,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26,00
a)  wydatki bieżące 26,00
1) wydatki jednostek budżetowych 26,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26,00

801 Oświata i wychowanie 7.999,87
80101 Szkoły podstawowe 7.999,87

a)  wydatki bieżące 7.999,87
1) wydatki jednostek budżetowych 7.999,87
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.008,25

Id: 2681D726-0747-4A20-8105-10FA890B9414. Podpisany Strona 1



z tego:
środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 4.008,25
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań
z tego:
środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

3.991,62

3.991,62
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.042,40

90002 Gospodarka odpadami 10.042,40
a)  wydatki bieżące 10.042,40
1) wydatki jednostek budżetowych 10.042,40
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.042,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwo narodowego 15.900,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.900,00

a)  wydatki bieżące 15.900,00
1) dotacje na zadania bieżące dla MGOK 15.900,00

926 Kultura fizyczna 13.500,00
92601 Obiekty sportowe 13.500,00

a) wydatki majątkowe 13.500,00
-wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

13.500,00

RAZEM : 26,00 47.442,27

b) dokonuje się przeniesień wydatków  między  działami:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50.000,00
a) wydatki majątkowe 50.000,00
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

50.000,00

600 Transport i łączność 50.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 50.000,00

a) wydatki majątkowe 50.000,00
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

50.000,00

801 Oświata i wychowanie 3.500,00
80101 Szkoły podstawowe 3.500,00

a)  wydatki bieżące 3.500,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.500,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwo narodowego 3.500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.500,00

a)  wydatki bieżące 3.500,00
1) dotacje na zadania bieżące dla MGOK 3.500,00
RAZEM : 53.500,00 53.500,00

§ 2. W  § 4 – Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu 

1. Zwiększa się przychody § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6  ustawy o kwotę 
221.008,00  zł.

§ 3. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2018 r. „ Wydatki majątkowe w 2018 r. – wykaz inwestycji 
gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.                 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1)   dochody                                25.401.132,23 zł         w tym :

- dochody bieżące                 24.846.868,82 zł

- dochody majątkowe                554.263,41 zł

Id: 2681D726-0747-4A20-8105-10FA890B9414. Podpisany Strona 2



2)   przychody                                 857.714,81 zł                                                                     

3)   wydatki                                 25.358.847,04 zł           w tym :

- wydatki bieżące                  22.997.024,96 zł

- wydatki majątkowe              2.361.822,08 zł

4)   rozchody                                    900.000,00 zł                                                 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 2681D726-0747-4A20-8105-10FA890B9414. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XL/264/2018

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 21 marca 2018 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE W 2018 r.
WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH

w złotych

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2018 roku

1. 010 01010 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej
w części południowo-zachodniej Gminy dla zaopatrzenia 
i poprawy jakości dostawy wody
w miejscowościach Pawłowice, Kozłowice, Jamy, Dębina, 
Budzów, Pakoszów i Kobyla Góra (projekt )

50.000,00

2. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Skrońsko 220.000,00

3. 010 01010 Modernizacja wodociągu na terenie wsi Uszyce (projekt 
techniczny)

26.000,00

4. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goła 27.000,00

5. 010 01010 Odwiert studni na boisku w Zdziechowicach 20.000,00

6. 600 60016 Przebudowa ulic w Gorzowie Śl.: Powstańców Śl.,
C. Skłodowskiej, Pieloka i Zielonej (projekt)

29.000,00

7. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębina 511.000,00

8. 600 60016 Zakupy inwestycyjne zakup wiaty przystankowej
w miejscowości Zdziechowice

5.000,00

9. 600 60016 Modernizacja dróg na terenie gminy Gorzów Śląski 200.000,00

10. 600 60017 Przebudowa drogi transportu rolnego w Jastrzygowicach 
(projekt)

44.000,00

11. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w Skrońsku (dokumentacja) 10.000,00

12. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 30.000,00

13. 801 80104 Wymiana pokrycia dachowego na budynku Przedszkola 
w Pawłowicach

70.000,00

14. 851 85154 Przebudowa budynku świetlicy środowiskowej Uśmiech 
w Gorzowie Śl.

71.000,00

15. 900 90001 Zagospodarowanie studni głębinowej na ujęciu wody
w Gorzowie Śląskim

75.000,00

16. 900 90001 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gorzowie Śląskim
ul. Chopina

24.000,00

17. 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gorzowie Śląskim

233.000,00

Id: 2681D726-0747-4A20-8105-10FA890B9414. Podpisany Strona 1



18. 900 90002 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych
w Krzyżanowicach

49.200,00

19. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Jastrzygowicach 10.000,00

20. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Kozłowicach oraz 
wykonanie projektu oświetlenia przy ul. Krzywej

25.000,00

21. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 
nr 1913 w Pawłowicach

19.738,25

22. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej 
nr 0052 w Pawłowicach

36.160,00

23. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Skrońsku 5.000,00

24. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Uszycach (projekt) 5.000,00

25. 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Dębinie
w altanę ogrodową

12.723,83

26. 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Jamach
w altanę ogrodową oraz silownię

16.500,00

27. 900 90095 Doposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Gołej
w piłkochwyty

10.000,00

28. 921 92109 Kompleksowa rewitalizacja zdegradowanego budynku 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim 
szansą na aktywizację lokalnej społeczności

406.000,00

29. 926 92601 Zakupy inwestycyjne  – zakup wiat dla zawodników
na boisku sportowym w Uszycach

8.000,00

30. 926 92601 Zakupy inwestycyjne – zakup piłkochwytów  na boisko 
sportowe w Uszycach 13.500,00

Ogółem:         2.261.822,08

31. 600 60014 Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego pomoc finansowa 
udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

60.000,00

32. 630 63095 Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego do zadania pn. 
„Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej 
Praszka- Olesno”

40.000,00

Razem: 2.361.822,08

Id: 2681D726-0747-4A20-8105-10FA890B9414. Podpisany Strona 2




